СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 06 мая 2025 года                                                                            № 13
 О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Пристенское сельское поселение» Пристенского района»
В соответствии с Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования "Пристенское сельское поселение" Пристенского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области», утвержденное решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района от 20.10.2021г. № 23 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле Положения, по тексту слова «муниципальное образование «Пристенский сельсовет» Пристенского района» в соответствующем падеже заменить словами «Пристенское сельское поселение» Пристенского муниципального района» в соответствующем падеже;

1.2. Дополнить статью 4 Положения пунктом 2 следующего содержания:

«2. Все сделки по распоряжению муниципальным имуществом (в том числе недвижимостью, земельными участками, долями земельных участков) на сумму свыше 10 млн. рублей должны в обязательном порядке проходить согласование с депутатами Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района                             Н.П.Елагина

И.о.Главы Пристенского сельсовета
Пристенского района                                                                  О.А. Миненкова
PAGE
1